Redaktor lub jego zastępca przyjmują interesantów codziennie, z wyjątkiem dni świątecznych, od godziny 3 — 4-ej po południu.

## II Emisja Akcyj Towarzystwa Akcyjnego ELEKTROWNI ZGIERSKIEJ w ZGIERZU.

Zarząd Akcyjnego Towarzystwa Elektrowni Zgierskiej ma zaszczyt podać do wiadomości, że na zasadzie uchwały Nadzwyczajnego Zebrania Ogólnego akcyonariuszów z d. 13 (26) kwietnia 1911 roku, zatwierdzonej przez Ministra Handlu i Przemysłu reskryptem z d. 2 września 1911 r. st. st. za № 7318, kapitał zakładowy Akc. Towarzystwa Elektrowni Zgierskiej zwiększonym zostaje o Rub. 250,000 drogą emisji 2500 sztuk nowych akcji po Rub. 100.— każda, na następujących warunkach:

1. Cena emisyjna nowej akcji (2 emisji) oznacza się na Rub. 104.— za sztukę z których Rub. 100.— zaliczone będą do kapitału zakładowego, reszta zaś za koszta związane z emisją i stemple.
2. Wpłaty na nowe akcje (2 emisji) dokonane być muszą w terminach następujących:
- a) najpóźniej d. 5 (18) października 1911 r. Rub. 29.— z tego Rub. 25.— na kapitał zakładowy.
- b) najpóźniej do 5 (18) listopada 1911 r. Rub. 25.— na kapitał zakładowy.
- c) najpóźniej d. 5 (18) stycznia 1912 roku Rub. 25.— na kapitał zakładowy.
- d) najpóźniej d. 17 (30) marca 1912 r. Rub. 25.— na kapitał zakładowy.
3. Nowe akcje (2 emisji) będą miały udział w zyskach za cały 1912 rok.
4. Każda akcja pierwszej emisji daje prawo do nabycia jednej akcji 2 emisji.
5. Akcyonariusze, pragnący korzystać z prawa nabycia nowych akcji (2 emisji) powinni w miejscach poniżej wskazanych przedstawić swe akcje pierwszej emisji do ostępowania i jednocześnie wnieść pierwszą ratę Rub. 29.— na każdą akcję nowej (2-ej emisji) nie później jednakże niż 5 (18) października 1911 roku.
6. Akcyonariusze, którzy do wyżej wymienionego terminu t. j. do dnia 5 (18) października 1911 r. włącznie, akcji do ostępowania nie przedstawią i wpłat nie uczynią, tracą prawo nabycia nowych akcji (2-ej emisji) po cenie emisyjnej.
7. Przy wpłacie pierwszego wniosku wydane będą pokwitowania tymczasowe, na których następnie zaznaczać się będą dalsze wpłaty.
8.